Speciositas eccl̄esie que sit libro.ij.fo.xvij.per totū.

Tabula

Spes vana hominum quesumus. li. iiiij. fo. lxxiiij. co. iij.
Spes semper in deum habenda est. li. iij. fo. xvij. co. iij. p. totum.
Spiritus nostri oris quod respicitur. li. iiiij. fo. lxxvij. coluna. iij. p. totum.
Sponsa opera que sunt. li. iij. fo. xij. co. iij. per totum.
Statutus ait quis et quod ab eo duca. li. i. fo. xvij. col. iij. post principium.
Statuum et conditionum diversitas quod deplaguntur. li. iiiij. fo. lxxvij. co. iij. p. totum.
Stetanus quod improroperatur in uide. li. i. fo. iiiij. co. iij. circa medium.
Stercus quid sit. li. iiiij. fo. lxxvij. col. iij. post medium.
Suauicium dñi quod gravis sit. li. iij. fo. i. col. i. in principio.
Supbi minantur ceruice quod li. v. fo. lxxxij. col. iij. in medio.
Supborum et hereticorum qles sint operationes li. iiiij. fo. lxxiiij. co. i. et iij.
Sustinere dñm quod dicatur uiri. li. iiiij. fo. lxxvij. col. iij. post principium.

Abernaculi nomine significet et quod dissipetur li. iij. fo. xxvij. co. i. p. totum.
Taciturnitas quoniam est signum pateticie. li. iiiij. fo. iij. co. i. post principium.
Tempus prius vite ad quod nobis sit Christus. li. iij. fo. xvij. co. iij. post principium.
Talium quare iustis sicut inscriptum li. iij. fo. xxvij. co. iij. in medio.
Tau quid significet li. iiiij. fo. ix. post medium.
Tau quod interpres et quod significet li. iiiij. fo. lxxvij. co. iij. post medium.
Tau quid significet et quod significet et quod significet li. i. fo. xx. co. iij. p. me. et. iiiij. p. to.
Timetates deum beati sunt li. iij. fo. xlviij. co. i. in principio.
Timere deum non debet homo deo prius quam reli. li. i. fo. lxxvij. co. iij. in principio.
Torcularum dñi quod sit li. i. fo. xvij. co. iij. in principio.
Tributarum se deploret anima li. i. fo. v. col. i. in principio.
Trinitas tota quod respicitur spissat li. iij. fo. lxxvij. co. i. et iij. p. totum.

Anitas decipit homines li. iiiij. fo. lxxiiij. col. iij. post principium.
Uala diversimoda quod significet li. iiiij. fo. lxxiiij. in medio.
Vectes ecclesie quid sint li. iij. fo. xxix. co. iij. post principium.
Venter et viscera ecclesie et alicuius quod sit li. iij. fo. xxxij. co. iij. iij. et. iiiij. p. totum.
Velociores predicatoribus sunt iniq. li. iiiij. fo. lxxv. co. iij. et. iiiij.
Vestigia hereticorum quod lubrica sint li. iiiij. fo. lxxv. col. iij. in principio.
Via iniquo plangitli. iij. fo. lxxiiij. co. iij. post medium.
Viam errorum habent isti li. iij. fo. ix. co. iij. per totum.
Videre deum quare excecati non possumus li. v. fo. lxxvij. post principium.
Videre quod debet oculus li. iij. fo. lv. co. i. iij. et. iij. p. totum.
Vidua quare dicatur ecclesia li. i. fo. iiiij. col. iij. in principio.
Viduatur ecclesia sacerdotum negligencia li. v. fo. lxx. col. iij. post principium.
Vies sonus quod lugescitli. fo. viij. col. i. in principio.
Vies sonus qui sunt li. i. fo. viij. co. i. post principium.
Vigilare debet anima quod li. i. fo. xv. col. iij. per totum.
Vigilie debet baberi tales in bono opere li. iij. fo. xxvij. col. i. post medium.

Alphabetica

Vincit terre qui sunt li.ij.fo.ij.col.ij.in principio
Vindemiantur sancti et impii quod li.ij.fo.xvj.col.ij.in principio
Vindicatur iustorum occisio per talionem li.ij.fo.xrvj.co.ij.post medium
Virga triplex domini et quae li.ij.fo.xrvij.col.ij.in medio
Virginitas iniuxta eneidos adducitur de quadrigatura victorum li.ij.fo.xlvj.co.j.p. p. p.
Virginitas significat illo li.ij.fo.xl.co.j.in principio.
Virginitas et sacerdotum que copulentur li.ij.fo.vij.co.ij.post medium
Virginus et iuuenus differencia li.ij.fo.lxxvij.co.ij.in medio
Virgo ecclesia que operatur li.ij.fo.xvij.col.ij.per totum
Virgo ecclesia quoniam humilitate li.ij.fo.lxxvij.col.ij.in principio
Vix et hoc in quo differunt et quare li.ij.fo.lij.col.ij.in medio
Vix sine dilectione nihil est li.ij.fo.lxvij.col.ij.post medium
Vixere vult deus oes hoies qualiter li.ij.fo.xlvj.col.ij.post medium
Victrix diuina et qualiter faciat li.ij.fo.lxxj.col.ij. et ij.p.totum
Victrix die desiderat inimici quod li.ij.fo.xxiij.co.ij.post principium
Umbra carnis Christi quod contulerit li.ij.fo.lxvij.col.j.post principium
Vox multiplex clamans ad deum li.ij.fo.lviij.co.ij.in medio

¶ similitudinem passionis portat sancti li.ij.fo.xl.co.j.post principium
¶ Christi captio per circuiculationem significat li.ij.fo.vij.co.ij.in principio.
¶ Christi regressio qualis erat li.ij.fo.xlvj.co.j.in principio
¶ Christi sublimitas et humilitas contulit nobis hec li.ij.fo.lxvij.co.j.in principio.
¶ Christi divinitas et humanitas significat li.ij.fo.lxxvij.co.ij.post medium
¶ Christus ecclesia suam aduersitatem patitur li.ij.fo.xxiv.col.ij.in fine
¶ Christus quod et quod gemit peccati li.ij.fo.xxix.col.ij.post medium
¶ Christus a patre obsecrus quod sit li.ij.fo.xlj.col.j.in fine
¶ Christus liber inter mortuos a quo et quod fuerit li.ij.fo.xlj.co.ij.in medio
¶ Christus factus est iudeis in derelictum li.ij.fo.xlv.co.ij.post principium
¶ Christus perit in morte quod li.ij.fo.xlv.co.ij.in fine et fo.xlvj.co.j.p.totum
¶ Christus lumen et rosa quare dicitur li.ij.fo.liij.co.j.ij. et ij.
¶ Christus positus est in ruinam et resurrectionem quod li.ij.fo.liij.co.j.ij. et ij.
¶ Christus auis dicitur quare li.ij.fo.lvij.co.j.in fine
¶ Christus patrem in passione quod inuocauit li.ij.fo.lviij.co.j.per totum
¶ Christus quod dicitur spiritus oris nostri li.ij.fo.lxvij.col.j.per totum

¶ Dolatria cui mali causa fuerit li.ij.fo.v.co.ij.post principium
¶ Hypocrita mala deplagunt li.ij.fo.lxvij.co.ij.circa medium
¶ Hypocrita opera qualia sunt li.ij.fo.lxxvij.co.j. et ij.p.totum
¶ Hypocrite sibi cibum coquunt li.ij.fo.lxxj.co.j.post principium